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Apropos pinse:

HELLIG? HELLIG ÅND? PINSE?
Troen på noe hellig finner vi i de fleste religioner.
Det hellige kan betegne en spesiell erfaring, en rystende fornemmelse av et navn-

løst, guddommelig nærvær. En opplevelse av noe ganske uvanlig. - Det kan også sies 
at alt som tilhører Gud er hellig. Det gjelder både personer, steder, dager og gjenstan-
der som har en forbindelse til Gud. (Jfr Store norske leksikon)

I kristendommen snakker vi om at Gud er treenig. En kan si at Gud har tre måter å 
være på:

Den Hellige Ånd gjør det slik at Gud kan merkes. Jesus setter ord på hvem Gud 
er, og viser oss det. Gud er skaperen som opprettholder oss og vår verden, fra dag til 
dag.

Man kan si at Den Hellige Ånd er Gud sin måte å være til stede iblant oss på.
Jesus mente at å gi oss den Hellige Ånd, faktisk ville gi oss en enda bedre løsning: 

Slik kunne vi alle oppleve hans nærvær, etter at han gikk heim til Gud.  Genialt! Han 
har altså muligheten til å være over alt hele tida, og mange flere kan bli kjent med 
Gud enn akkurat de som møtte Ham i Israel for 2000 år siden.  At disiplene fikk Den 
Hellige Ånd i pinsa, kan vi lese om i Apostlenes gjerninger 2.

Den Hellige Ånd er den som hjelper oss til å forstå det vi leser i Bibelen, og den som 
gjør at vi kan tro på Jesus. Han er med oss når vi ber eller synger til Gud, og han vil være 
der for oss når livet er tøft og gi håp og mot. Han leder oss til å ta gode valg og til å leve 
på en måte som er bra for oss og dem rundt oss.

Vi kan ikke se Den Hellige Ånd foran oss, men vi kan merke ham likevel. Det er akku-
rat som vind eller – wifi. Du kan ikke peke på akkurat hvor eller hva, men du merker veldig 
godt om det er der eller ikke!

Den første radikale og sterke opplevelsen av kristent fellesskap på pinsedag 50 
dager etter påske, har gjort at mange kaller pinsen for kirkens fødselsdag. 

Etter pinse begynte disiplene å reise ut i verden og fortelle om det de hadde opp-
levd. 

Misjonstanken er fortsatt levende rundt om på hele kloden. Du kan lese litt om det på 
side 7.

RIKTIG GOD SOMMER!
ALL
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Fra gamle blader

Fra menighetsbladet
Mai 1968:

Tilskott til bustadreparasjon
Det er også for 1968 løyvd statsmidlar til reparasjonar 
av helseskadelege bustader.      
Nærare opplysninger og søknadsskjema får ein på 
sosialkontoret, Berkåk.
Søknadsfrist 15.6. 1968.

- Berkåk sosialkontor

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.

Foto framsida: 
Det er Inger Syrstadeng Ofstad 
som har tatt forsidebildet. Det viser 
Vollabekken like ved hytta hennes, 
ikke langt fra kapellet, sier hun.



3Rennebu Menighetsblad  3 - 2024 3

Apropos pinse: 

Hva vil det si at noe er hellig?
Hva tenker du om den Hellige Ånd?
Hva forbinder du med pinse?
Vi har vært litt rundt i bygda pg spurt folk ...

Pensjonisten tenker seg om:
Hellig? — Optimisme, håp, renhet - noe veldig viktig, er 

tanker som dukker opp.
Vi kan og snakke om et hellig sted. 
— En bør vise respekt for det hellige.
Pinse? — Vi markerer ofte pinsa med å treffe hyttena-

boer og venner. Tenner gjerne bål.

Ung lærer ser det slik:
Hellig? — Da tenker jeg på noe som er veldig annerle-

des, noe som er rent og kanskje opphøyd.
Hellige Ånd? — Guds tilstedeværelse i oss og i livene 

våre.
Det er gjennom Den Hellige Ånd Gud snakker til oss, 

og gjennom oss til andre på ulike måter. Sånn sett kan den 
Den Hellige Ånd bety ganske mye for oss.

Betyr at Gud vil være sammen med oss.
Pinse? — Vi markerer pinshelga med å brenne bål med 

familie og/eller venner.

Kvinneforeningsdamene diskuterer:
Hellig? — Det må kunne bety ”høgtideleg”, meinte 

noen av damene.
Litt seinare vart det brått bruk for ordet da det vart snakk 

om at overføring av eit skirenn er så hellig at gudstenesta 
var utsett til seinare på dagen….

Pinse? — Vi prøvde å diskutere pinsebålets ”opprin-
nelse,” men det vart det inga god forklaring på. Men kan-
skje ein gong attende i tidene var den brennande buska eit 
symbol som skulle markerast? 

Ung dame på butikken: 
Hellig? — Jeg opplevde et hellig øyeblikk da jeg holdt 

mitt første barn.
Hellig Ånd? — Står det ikke noe i Bibelen om at Den 

Hellige Ånd kan trøste oss og gi oss håp?
Pinse? — Da tenker jeg på vår og langhelg. Og at det 

en gang i tida var en masse mennesker som opplevde å 
se flammer over hodene sine, og kunne snakke alle slags 
språk og forstå hverandre. Det var kanskje på den første 
pinsedagen?

Student hjemme på ferie:
Hellig? — Tja, vi har jo hellige dager da. Og helgener, 

hellige personer og steder. Og hellige handlinger, kanskje? 
Dåp og begravelse er vel det? Den hellige skrift eller hellige 
tekster er det også snakk om. Gud er vel hellig. Og alt som 
er guddommelig, tenker jeg må kalles hellig. 

Den Hellige Ånd? — Det jeg kommer på nå i farten, er 
at det står om Maria at den Hellige Ånd kom over henne. 
Det var vel i forbindelse med at hun skulle få Jesus-barnet.

Pinse? — Det blir ofte lesing til eksamen i pinsehelga. 
Tror jødene er mye opptatt av pinse. De feirer at Moses 
fikk tavlene med de 10 bud da han kom ned fra Sinai. Det 
var 50 dager etter at de feiret sin påske. Festen heter Pente 
(=50) koste. Det har blitt til pinse.

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 904 24 107

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no
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Prestens hjørneVisste du at

Hva betyr det å forvalte, 
sånn egentlig?
Når vi tenker forvaltning, tenker vi ofte på å ta vare på jorda 
og naturressursene, men også fellesverdier som tradisjon og 
kultur til glede og nytte for flest mulig. Men hva med kroppen 
og helsa, er ikke det også noe vi skal forvalte og ta vare på? 
Kanskje er det en uvant måte å tenke om forvaltning, men vi 
mennesket er også natur som skal tas vare på. Å være men-
neske er å være natur.

Det går mot sommer, og folk tar frem sykkelen og joggeskoa. Det er godt å 
kjenne sola varme mot kroppen, hjertet som banker i møte med bakken som skal 
bestiges. Det er godt å bruke kroppen, og kjenne at en blir sterk. Etter en lang 
og kald vinter er det godt å komme seg opp fra sofaen, og bort fra tv`n og god-
teriskåla.

Visst skal en kose seg innimellom, men kanskje koser vi oss ‘i hjel’ av og til? 
Kanskje er det nå kroppen sin tur å få litt mer oppmerksomhet, omsorg og pleie? 
Ikke det at vi skal bli idrettshysterikere med et slavisk forhold til kropp og helse. 
Vi skal gi kroppen den oppmerksomhet som den krever og fortjener så vi kan få 
et best mulig liv. Uavhengig av hva utgangspunktet til den enkelte av oss måtte 
være.

I Bibelen står det at kroppen vår er et tempel for den hellige Ånd (1 kor.19-
20). Det er fint å tenke på at Gud er oss så nær med Den Hellige Ånd. Han gir 
oss styrke og trygghet, han veileder oss og trøster oss. At vi er fylt av Den Hellige 
Ånd sier oss noe om vår verdi som menneske.

I Guds hus får vi komme som den vi er, men samtidig, når vi trer inn i det 
hellige rom, skjer det noe med oss. Det er ikke som en kinosal, et kjøpesenter; i 
møte med det hellige rom blir vi fylt av ærefrykt, takknemlighet, glede, tro, trygg-
het.  Er det ikke derfor en tanke at vi som også skal huse den hellige, tar godt 
vare på kroppen? I ren glede og takknemlighet over å at Gud har kommet oss så 
nær at han vil bo hos oss, i deg og i meg?

Anette Vognild - sokneprest

Visste du at …
• blomster og blader av hestehov 

er hostedempende?
• på 50-tallet var det hesten som 

utførte de fleste arbeidsoppga-
vene på gårdene?

• Tsjernobylulykken inntraff 
26.april 1986?

• Quatar er det eneste landet i 
verden som starter med boksta-
ven Q?

• Peters tro på Jesus gjorde at 
han klarte å gå på vannet?

• Den Hellige Ånd ble første 
gang delt med mennesker på 
pinsedag for 2000 år siden?

• å gi 7 røde roser betyr: Din for 
evig?

• det musikalske uttrykket Allegro 
betyr: raskt, livlig og muntert?

• regninger er det eneste ordet 
som skrives likt begge veier?

• bekkenbenet består av korsbe-
net og hoftebenet?

• Tour de France ble arrangert 
første gang i 1903?

• et limerick-vers skal bestå av 
fem linjer?  

Det var strålende vær da folk strømmet til seterstuggu ved Rogogjerdsvora 1
7. mars. Et lag med nysnø oppå is og skare ga fint skiføre. Marit og Oddbjørn 
Gorsetbakk ønska oss velkommen, Tora Husan var klokker, og Jostein Landrø 
bidro som prestevikar. Trivelig kirkekaffe i seterstua hørte med, også i år.

Gravstell
ved kirkegårdene i

Rennebu 

Jeg tilbyr ulike avtaler for stell av
gravminner til priser fra 1785,- 
Du kan se nærmere beskrivelse

av tilbud og bestille på
 https://gravstell-i-rennebu.webnode.page/

Gjermund Kvam
469 59 550

virkeogtak@gmail.com
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Utflytta rennbygg

5

Det første minnet mitt frå Rennebu er frå ein 
haustdag i 1977. Eg var 4 og eit halvt år, og 
vi – mamma, pappa, lillesøster Marthe og eg 
– hadde flytta til Berkåk dagen før, sidan pap-
pa, Arnljot Sund, skulle byrje i ny jobb som 
dyrlege i Rennebu. 

Eg gjekk ut for å gjere meg kjent i det nye nabolaget 
mitt. Eg rusla bortover Kosbergveien, og ganske snart 
møtte eg ei jente på min eigen alder.

- Sjå, der er det to tyttebær! - Skal vi plukke dei? Vi 
plukka kvart vårt bær, putta dei i munnen, så var Gunn 
Karin og eg vener. Det var ein god start!

Etter kvart vart eg kjent med fleire av ungane på 
Berkåk. Det hjelpte jo at mamma var med på å starte 
opp 5-6-årsklubb, der mange av jamnaldringane mine 
gjekk.

Eg såg fram til å skulle byrje på skulen. Innskrivinga 
sit spikra i minnet mitt. Eg og mamma møtte opp på 
eit klasserom i «gulbygget», der Bergljot – eller frøken 
som vi kalla ho – venta med eit smil, kladdebok og ein 
nyspissa blyant. Over tavla var det hengt opp plakatar 
med bokstavane i alfabetet. Då dei vaksne snakka litt 
for lenge med kvarandre, byrja eg lese opp bokstavane 
halvhøgt for meg sjølv. - A-a, B-b, C-c, D-d…  - Kan du 
bokstavane allereie?  - Ja! - Kan du lese òg, kanskje?  - 
Ja-a!

Bergljot smatt inn i kottet ved sidan av klasserommet 
og kom attende med ei bok.

- Vil du lese litt for meg? Det bobla av glede inni 
meg medan eg las. Og sidan har lesing vore viktig for 
meg – både som ein avslappande hobby og i studie- og 
arbeidskvardagen min.

Etter skuletid fylte eg fritida med så godt som alle ak-
tivitetar Rennebu hadde å varte opp med på 80-talet. Eg 
spelte fiolin (inspirert av Guro og fiolinen av Anne-Cath. 
Vestly), piano, tverrfløyte, handball og fotball, var innom 
4H, ungdomsklubben i Mjuklia og ungdomskoret Vita, i 
tillegg til diverse prosjekt saman med venene mine. 

Da at foreldra mine hadde bygd hus i Vassliveien, 
vart vi ungane òg inspirerte til å starte eit byggeprosjekt. 
Utstyrt med pågangsmotet berre ungar kan ha, restema-
terialar og fedre som stilte med kompetansen vi sjølv 
mangla i kritiske fasar av oppføringa, bygde Torunn, 
Rannveig, Marthe og eg eit bittelite hus i krattskogen 
mellom Vassliveien og Granliveien. Gjett om vi var stolte 
då vi overnatta der!

Etter fullført ungdomsskule på Berkåk reiste eg til 
North Royalton utanfor Cleveland i Ohio, USA. Der 
budde eg hjå familien Young – og fekk fire trivelege 
vertssøsken: Maria, Michele, Michael og Matthew. 

Leseglad hyttebygger frå Berkåk

Eg spelte «soccer» på North Royalton Bears, fløyte i 
Baldwin-Wallace College Youth Orchestra og fekk ve-
nene mine til å le seg skakke den «trøngelske» uttalen av 
ordet stupid. 

Attende i Trøndelag starta eg på ei internasjonal linje 
ved Trondheim katedralskule, og sidan har eg vore i 
Trondheim. Studietida var fylt med interessante fag, kom-
binert med store dosar studentpolitikk. Ikkje før var ho-
vudfagseksamen fullført, så kom Ragnhild til verda. Med 
mellomnamnet Torsdotter og etternamnet Hoel, er det lett 
å resonnere seg fram til at den staute bonden eg forelska 
meg i allereie på ungdomsskulen, etter kvart kom etter til 
Trondheim - der vi har delt hus og heim sidan. Ragnhild 
annonserte tidleg at «æ vil bli storesøster!». Det ønsket 
vart innfridd då Erik Torsson gjorde familien komplett 
nokre år seinare.

Sidan 1996 har vi halde til på Charlottenlund, og om 
eg ikkje har fullt så mange timar i Charlottenlundhallen 
som Sander Sagosen, så var det den andre heimen min 
i mange år – som ivrig handballmamma på sidelinja og 
fast inventar i sekretariatet.

Utdanninga mi gav meg tittelen lektor – eit yrke eg 
praktiserte med stoltheit og stor glede i nokre år mellom 
barnefødslane. Sidan eg ikkje hadde fast jobb å retur-
nere til etter den siste foreldrepermisjonen, takka eg ja 
til eit vikariat i forskingsadministrasjonen ved Noregs 
teknisk-naturvitskaplege universitet (NTNU). Eg skulle jo 
alltids halde ut med kontorjobb i nokre månader, tenkte 
eg. Det gjekk ikkje heilt som venta. Snart 20 år seinare 
er eg framleis i den same administrasjonen, no som sek-
sjonssjef. Det synte seg at livet på innsida av universitetet 
var heilt perfekt for lesehesten frå Berkåk.

No vil eg nytte høvet til å takke for fine år i Rennebu 
– og oppmodar alle til å ta med seg ei god bok og ein 
kaffikopp ut i vårsola!

Beste helsing Hanne Siri Sund 
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Når veien er like viktig som målet

Tekst og foto: Bjørn Rogstad

Mor mi plukket hver høst frø av 
sommerblomstene. Disse ble lagt i mer-
kede konvolutter og lagt på sin faste 
plass oppi kjøkkenskapet for lagring 
gjennom vinteren. Fra mars og utover 
våren startet såingen i små kopper, og 
etter spiring ble alle sydvendte vindus-
karmer opptatt. Nå var det viktig med 
«mytji lys og lite varme» for å få lubne 
og robuste planter.

Denne vanen har nok jeg «arvet», 
og gjort de samme øvelsene i alle år, 

bortsett fra tida på hybel. Årets syklus 
med spiring, vekst, blomstring, høsting 
og deretter lagring med henblikk på 
nytt liv kommer en i blodet. Det gir 
grunnlag for en undring over livets 
runddans både i smått og stort.

En trenger ikke å gjøre det vanske-
lig eller eksklusivt. To gode, gamle 
sorter som kan anbefales er blomkarse 
og erteblomster.

Blomkarsen er en raring. Ser en 
nøye etter, er alle blomstene vidt for-
skjellige, ja på samme stengel kan det 
til og med komme forskjellige farger. 

Det er som med menneskeheten; ut fra 
tilsynelatende samme bakgrunn kom-
mer det mange interessante varianter.

Mange varianter gir også blom-
sterertene, og de har i tillegg god 
lukt, det som er vår sterkeste sans hva 
minner angår. Begge disse sortene i 
potter, kasser eller bed ved inngangen 
er godt egnet til å ønske deg selv og 
dine besøkende velkommen gjennom 
hele sommeren. Og det er jo noe eget 
ved å bli tatt imot av gamle kjenninger 
som en har fulgt hele deres liv.

Blomkarsen ønsker deg velkommen inn.

1. mai-gudstjenesten i Berkåk kirke ble i år 
beriket av nydelig musikk ved Mari Havdal 
på fiolin, hun var da ikke fylt 8 år ennå - 
og hennes mor Inger Helene Havdal på 
klarinett. Veldig dyktige damer! Dette vil vi 
gjerne høre mer av!
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Marit Meslo, som fylte 97 på 
17. mai, sier hun har mange salmer 
hun er glad i. 
Ja, hun er rett og slett glad i salme-
boka! - Fagert er landet er en salme 
som gir meg mange tanker, sier 
hun. - Jeg undres over at vi her i 
landet kan ha det så godt, når det 
er så mange som har ufred og nød 
i verden. Teksten i denne salmen 
gjør at jeg føler stor takknemlig-
het. Marit sier hun har opplevd 
mye godt i livet. Nå gleder hun seg 
over våren og lyset og blomstene 
som kommer. 

Melodi: M.Vulpius, 1609
Tekst: Anders Hovden 

Fagert er landet du oss gav,
Herre, vår Gud og vår Fader!
Fagert det stig av blåe hav,
soli ho sprett og ho glader,
signar vårt land i nord og sud;
såleis di åsyn lyser, Gud,
over vårt Noreg i nåde.

Likjest vårt folk i mager jord
skjelvande blomen på bøen,
står utan livd i vind frå nord
tett innmed kanten av snøen.
Herre, du ser med miskunn ned,
folket vårt gjev du livd og fred,
er oss så kjærleg ein Fader.

Tidi ho renn som elv mot os,
fort skifter sumar med vetter.
Fader, ver alltid Noregs los
radt til dei seinaste ætter!
Herre, vår Gud, vårt Noregs Gud,
varda vårt land frå fjell til flud,
lær oss å gå dine vegar!

Signa då, Gud, vårt folk og land,
signa vårt strev og vår møde,
signa kvar ærleg arbeidshand,
signa vår åker med grøde!
Gud, utan deg den vesle urt
veiknar og visnar, bleiknar bort,
ver du oss ljoset og livet!

Min salme
Menneskeverdet er hellig

Misjon, et effektivt løft for 
menneskeverdet

Oddvar Espegren, Tidligere gene-
ralsekretær i Bistandsnemnda, sa det 
slik:

I MOTSETNING TIL DE FLESTE 
ANDRE BISTANDSORGANISA-
SJONER samler misjonen inn mer 
penger til bistand enn de får over stats-
budsjettet.

                                                                                          
Mange frivillige organisasjoner finan-
sierer ikke bare sine prosjekter, men 
også driften av egen organisasjon 
nesten utelukkende med offentlige mid-
ler. Dette i motsetning til norsk misjon, 
som får mindre i offentlig støtte enn det 
de selv samler inn i bistandsarbeid. 
NORAD ser misjonen som en meget 
effektiv og god kanal for å nå ut med 
bistand til dem som trenger det mest.

FÅ KAN KONKURRERE MED 
MISJONEN når det gjelder å drive 
effektiv utviklingshjelp. Og grunnen er 
enkel: Vi har arbeidet i årtier og misjo-
nærene har erfart at penger alene ikke 
løser problemer, og utvikling er ikke 
noe man blir ferdig med i løpet av et 
par år. Misjonens arbeid er langsiktig 
og i tett samarbeid med lokale organi-
sasjoner. Hvis ikke de lokale deltar, er 
man garantert at det går galt. Utvikling 
skjer i hodene og hjertene på mennes-
ker. Uten at prosessen eies, lokalt, blir 

det ingen endring i holdninger, normer 
og verdier. 

MISJONEN VET DETTE. Vi drev 
omfattende utviklingshjelp med egne 
innsamlede midler i 100 år før Norge 
og andre land så dette som et statlig 
ansvar. Det kristne oppdrag omfat-
ter både bistand (diakoni) og misjon 
(evangelisering). Som journalist Tomm 
Kristiansen sier: “Hele virksomheten 
er bygget opp rundt å synliggjøre 
Guds kjærlighet. De forkynner med sitt 
omsorgsarbeid, og de forkynner med 
ord. 

Ett av mange resultat av dette ar-
beidet med å løfte mennesker ut av fat-
tigdom og bekjempe urettferdighet er 
Suphan fra en landsby i Thailand:

«Vi opplevde at disse folkene var 
oppriktig interesserte i oss og det vi 
kunne få til. Dette har gitt oss håp for 
framtida, for bygda vår og for barna 
våre. Håpet nå er at samfunnet vårt 
skal utvikle seg slik at neste generasjon 
kan få enda flere muligheter» 

Skaff deg videre informasjon om 
hvordan det vi gir til misjonsarbeid 
kommer til nytte! Det er veldig inter-
essant lesing!

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Kirkevergens hjørne 

Konfirmantene forbereder samtalegudstjeneste. 
Fra v.: Anna G. Rogogjerd, Katrine Kleffelgård Stuen, Ragnhild N. Bjerkås, 

Eileen Rokkonesløkk, Ingeborg Bakk og Maja Sofie Søderberg.
Bak står Åse Marie Sognli som hjelper konfirmantene i gang.

Nå kan vi alle glede oss over en ny vår – og en sommer i vente.
Årets konfirmanter har vært en stor gruppe og er nå  klar for konfirmasjon.
Vi gleder oss over jevnlige barnedåper, og flere vigsler utover sommeren.
Vi gratulerer alle involverte familier!

Kirkegårdene ryddes. Det har vært arrangert dugnader, og planting foregår for 
fullt.
Dersom dere ønsker hjelp til beplantning på kirkegården, kan dere ta kontakt 
med Gjermund Kvam.
Festeavgiftene er utsendt, de betales for fem år i gangen. Flere ønsker å endre 
og noen vil slette graver. Har dere spørsmål så ta kontakt med oss på kirkekonto-
ret, vi hjelper og finner løsninger. En liten oppfordring går også til de som enda 
ikke har betalt avgiften.

Fjorårets prosjekt: maling av Berkåk kirke er nå endelig i gang. Regnværet i fjor 
sommer satte en stopper for jobben. I tillegg vil nye smijernsporter monteres. 
Dessverre blir det noe avkortet sommerhjelp på våre kirkegårder i sommer, da 
pengene vi får ikke strekker til. Ber om forståelse for det. 

Staben fortjener et høyt hurra! Det er en solid gjeng med gode kolleger som står 
på gjennom hele året for våre fire kirker, kirkegårder og menighetens arbeid for 
barn og voksne. 

La oss glede oss over sommeren - så høres vi igjen til høsten!

Beste sommerhilsen Heidi Steen
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Slekters gang
Dåp
Berkåk kirke
03.03. Frida Storlimo Knutsen

Rennebu kirke
28.04. Ingrid Aune Grut
28.04. Anna Refshus Ilvang
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Takk for blomster og gaver i forbindel-
se med 80-årsdagen min. Takk også 
for gave til Kirkens Bymisjon. Takk til 
Berkåk menighet for boka jeg fikk. 
Halldis Havdal 

I forbindelse med Nelly Johanne 
Svedahl sin bortgang mottok vi kr. 20 
750. Tusen takk. 
Rennebu frivilligsentral

Takk

OBS! Kick-off og infomøte på Berkåk menighetshus torsdag 30. mai kl. 19.30. 
Alle interesserte er velkommen! 

Vi tilbyr et variert opplegg for neste års konfirmanter. Les mer om konfirmasjon i kirka på 
www.kirken.no/rennebu.  Der finner du også den digitale påmeldinga.

Tusen takk for all vennlig omsorg 
og deltakelse i forbindelse med vår 
kjære mor Inger Østerås sin bort-
gang og begravelse. En spesiell 
takk for minnegaven til LHL Rennebu.                                         
Tor Olav, Arne Ivar, Helga og Ola 
med familier.

Takk for all vennlig deltakelse ved min 
kjære Nelly sin bortgang og begra-

velse. Og takk for blomster, hilsener 
og pengegaver til Frivilligsentralen. 
Jeg takker også for blomster og 
varme ord jeg har fått etter Nellys 
bortgang. Vil også rette en stor takk 
til Hjemmesykepleien for all hjelp og 
støtte.      
Gunnar Svedahl

Gravferd
Berkåk kirke
14.03. Nelly Johanne Svedahl

Rennebu kirke
26.04. Grete Johanne Haugen 
Moum
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Gudstjenesteliste 01.06.-29.09.2024

Lørdag 01.06.2024
Lørdag før 2. søndag i treenighetstiden, Joh 3.26-30 
Han skal vokse, jeg skal avta.
BERKÅK KIRKE kl. 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsbladet.

Søndag 02.06.2024
2. søndag i treenighetstiden, Joh 3.26-30 Han skal 
vokse, jeg skal avta.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 09.06.2024
3. søndag i treenighetstiden, Joh 1.35-51 Jesus samler 
de første.
BERKÅK KIRKE kl 11. Gudstj i forbindelse med 
Mjuklidagen

Søndag 16.06.2024
4. søndag i treenighetstiden, Matt 16.24-27 Ta sitt kors 
opp og følge Jesus.
NERKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Diakoniutvalget.

Søndag 23.06.2024
5.søndag i treenighetstiden, Matt 7.21-29 Huset bygd 
på fjell.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til MAF.

Søndag 30.06.2024
Aposteldagen, Matt 16.13-20 Peter bekjenner at Jesus 
er Messias.
BERKÅK KL 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid.

Søndag 07.07.2024
7. søndag i treenighetstiden, Luk 19.1-10 Jesus tar inn 
hos Sakkeus.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 14.07.2024
8. søndag i treenighetstiden, Mark 12,37 b-44 Hun ga 
av sin fattigdom.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til menighetsbladet.
BERKÅK KIRKE kl 18:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til NMS.

Søndag 21.07.2024
9. søndag i treenighetstiden, Joh 8.2-11 Den uten synd 
kan kaste den første steinen.
RENNEBU KIRKE KL 10:00. Pilegrimsgudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til pilegrimsforeningen.

Søndag 28.07.2024
10. søndag i treenighetstiden, Matt 18.21-35 Lignelsen 
om den ubarmhjertige tjeneren.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 04.08.2024
11. søndag i treenighetstiden, Matt 2.23-28 
Menneskesønnen er herre over sabbaten.
RENNEBU KIRKE KL 19:30. Gudstjeneste med natt-
verd. Takkoffer til Mercy Ships.

Søndag 11.08.2024
12. søndag i treenighetstiden, Luk 8.1-3 Kvinner som 
fulgte Jesus.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Stine Sofie stiftelsen.

Søndag 18.08.2024
13.søndag i treenighetstiden, Luk 12.41-48 Den tro 
og kloke forvalteren
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 25.08.2024
Vingårdssøndagen, Luk 17.7-10 Unyttige tjenere
INNSET kl 12:00. Friluftsgudstjeneste på Holtan gård. 
Skilting fra oppkjørselen til Innset kirke. Kirkekaffe. 
RENNEBU KIRKE KL 19:30. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Strømmestiftelsen.

Søndag 01.09.2024
15.søndag i treenighetstiden, Luk 10.38-42 Jesus hos 
Marta og Maria.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste 
med presentasjon av konfirmanter.                                                                                                                      
Utdeling bøker til 4-åringer og 1. klassinger. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Onsdag 04.09.2024
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn. 
Kort tidebønngudstjeneste med nattverd. Vi begynner 
med kaffe og fellesskap kl 12:00, gudstjeneste fra kl 
12:30.

Fortsetter neste side....

Velkommen til gudstjeneste
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Vi møtes
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FORMIDDAGSTREFF kl. 11.00  på Hoelsmoen: 4. juni, 
3. sept, 1. okt.

NORMISJONSMØTER:
30. mai. kl 19.30:  Hoelsmoen: Når vi kommer sammen
06. juni. kl. 20.00: Normisjonsmøte Hurundstuggu
9. juni:      Vi støtter opp om MJUKLIdagen
4. juli kl. 20.00:    Normisjonsmøte Nerskogen
5. sep. kl. 20.00:  Normisjonsmøte Hurundstuggu
8. sep. kl. 12.00:  Semesteråpning på setra til Judith og 
 Stig, Nerskogen

BØNNEHUSsamlinger på Mjuklia 
27.5, 10.6: Øvre sal, Mjuklia:
18.30 kaffe/te - 19.00 bønnefellsesskap 

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen: 29. aug, 12. sep, 26. 
sep, 24. okt, 7. nov, 21. nov, 5. des
Småbarnssang kl 17.30-19 på Berkåk Menighetshus: 
3. sept, 17. sep, 1, okt, 15. okt, 29. okt, 12. nov, 26. 
nov.

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
 

 

Fredag 06.09.2024
Fredag før 16.søndag i treenighetstiden, Matt 5.10-12 
Salige er de som blir forfulgt.
NERSKOGEN KAPELL kl 19:30. Gudstjeneste med 
nattverd. Kveldsmat etter gudstjenester. 
Takkoffer til Ukrainsk prestetjeneste.

Søndag 08.09.2024
16. søndag i treenighetstiden, Matt 5.10-12 Salige er 
de som blir forfulgt.
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 15.09.2024
17. søndag i treenighetstiden, Luk 7.11-17 Jesus vekker 
opp enkens sønn
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 22.09.2024
18.søndag i treenighetstiden, Matt 8.5-13 Jesus 
helbreder offiserens tjenestegutt.
INNSET KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
presentasjon av konfirmanter. 
Utdeling av bøker til 4-åringer og 1. klassinger. 
Takkoffer til Sjømannskirka. Kirkekaffe.

Søndag 29.09.2024
19.søndag i treenighetstiden, Joh 7.14-17 Jesus under-
viser på tempelplassen.
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
presentasjon av konfirmanter. 
Utdeling av bøker til 4-åringer og 1. sklassinger. 
Takkoffer til menighetsbladet. Kirkekaffe.

Soul Children kl 17.30-19 på Berkåk Menighetshus: 3. 
sep, 17. sep, 1, okt, 15. okt, 29. okt, 12. nov, 26. nov.
Søndagsskolen og Yngres kl. 17.30-19.00 på 
Hurundstuggu/Voll skole: 9. sep, 23. sep, 21. okt, 4. nov, 
18. nov, 2. des
Blåveisen kor og hobby Innset: se facebook.
NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

FOR ALLE!
8. juni kl 12 -16 
GØY på tunet! Nærmiljødag på Mjuklia! 
Velkommen til alt fra loppemarked til sukkerspinn, zipline, 
boblefotball og mye mer!

9. juni  Mjuklidag
11.00  Berkåk kirke - Stina Neergård taler
12.00  Middagsbuffet på Mjuklia / postløp
14.00  Barneprogram
 Festmøte: Stina Neergård
 Hauka mannskor
 Innvandrere bidrar
16.00   Kaffe
17.00 Aktiviteter ute
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En  spræll levende dag!

Akrobat på Yngres: 
Eiril Gunnes Aarsund

Lørdag 9. mars kl 11 – 14 gikk nok en 
SPRÆLLDAG av stabelen. Rennebuhallen fyltes 
av 144 barn med foresatte. Arrangementet var 
et samarbeid mellom menighetene og barnelag i 
Rennebu, Oppdal og Midtre Gauldal etter en ide 
fra Søndagsskolen.  

- Dette arrangementet har vi nå hatt annen 
hvert år ei stund, forteller Kjersti Kvam, organist 
og primus motor for Babysang og Småbarnsang 
m. m. - Neste gang vil Sprælldagen foregå på 
Oppdal, forteller hun.

Kristine Hjellen fra Acta (Normisjon barne og 
unge) hadde ord for dagen med video til. Knut 
Erik Kiplesund bidro musikalsk. Pingvinen Ping var 
også aktivt med. I foajeen var det bare å sette 
seg ned med duplo og glemme verden omkring. 
Populært! Lego, forming, tegning og gymaktivite-
ter var det i samfunnssalen. Ellers kunne en kose 
seg med både sukkerspinn og ansiktsmaling, 
bruskassestabling og sumobryting - og ikke å for-
glemme hoppeslott! Matsalget foregikk hele tida.

Arrangørene satte stor pris på at det var 
så mange som kom og koste seg i lag denne 
dagen.

Freya Lund Nørholm og Johanna Hugdal. Elise Bakk og Mathilde Myrmo Haugan med sukkerspinn.


